
NÁPOJOVÝ LÍSTEK

KOKTEJLY Z RUMU - SHORT
Caipirinha 120,-
Cachaca, Třtinový cukr, Limetky
Daiquiry 90,-
Bílý rum, Limetová šťáva, Cukrový sirup
Daiquiry (Jahoda / Kokos) 95,-
Bílý rum, Limetová šťáva, Sirup
Nšoči 90,-
Hnědý rum, Becherovka lemond, Coca-Cola
Virgin's Answer 110,-
Bílý rum, Creme de banana, Kokosový likér, 
Pomerančový džus 

KOKTEJLY Z RUMU - LONG
Ananas Rum 90,-
Bílý rum, Ananasový džus, Soda
Bahia 110,-
Bílý rum, Hnědý rum, Kokosový sirup, Mangový 
džus 
Canaria 110,-
Bílý rum, Creme de banana, Ananasový džus, 
Pomerančový džus, Grenadina 
Cuba Libre 95,-
Bílý rum, Kousky limet,Cola
Culto a la Vida 95,-
Bílý rum, Kousky limet, Třtinový cukr, Brusinkový 
džus 
Kubánská Limonáda 105,-
Bílý rum, Kousky limet, Cukrový sirup, Sprite
Mai-Tai 140,-
Bílý rum, Hnědý rum, Amareto, Apricot brandy, 
Curacao orange, Limetová šťáva, Ananasový 
džus 
Piňa Colada 120,-
Bílý rum, Smetana, Kokosový sirup, Ananasový 
džus 
Playboy 120,-
Bílý rum, Smetana, Kokosový sirup, Rybízový džus
Zombie 140,-
Bílý rum, Hnědý rum, Apricot brandy, Ananasový 
džus, Grenadina 

KOKTEJLY Z VODKY - SHORT
Cosmopolitan 95,-
Vodka, Cointreau, Limetová šťáva, Brusinkový 
džus 
Kangaroo Jumper 110,-
Vodka, Kokosový sirup, Curacao blue, Ananasový 
džus 
Screaming Orgasm 120,-
Vodka, Kahlua, Baileys

KOKTEJLY Z VODKY - LONG
Blue Lagoon 90,-
Vodka, Curacao blue, Sprite
Chi Chi 110,-
Vodka, Kokosový sirup, Limetová šťáva, 
Ananasový džus, Grenadina 
Ice Land 90,-
Vodka, Grapefruitový džus, Tonic
Moscow Mule 120,-
Vodka, Ginger beer, Kousky limet
Sex on the Beach 95,-
Vodka, Broskvový likér, Pomerančový džus, 
Grenadina 
Summer Angel 110,-
Vodka, Cointreau, Pomerančový džus, 
Ananasový džus, Grapefruitový džus, Limetová 
šťáva, Grenadina 
Swimming Pool 130,-
Vodka, Kokosový sirup, Curacao blue, Smetana, 
Ananasový džus 
White Russian 110,-
Vodka, Kahlua, Smetana

KOKTEJLY Z WHISKY/BOURBONU
Dream of Naples 120,-
Bourbon, Cointreau, Campari
Gentleman Sour 110,-
Jack Daniel's, Cukrový sirup, Limetová šťáva
Kmotr 90,-
Skotská whisky, Amareto, Citron
Lynchburg Lemonade 120,-
Jack Daniel's, Cointreau, Limetová šťáva, Sprite
Memphis Delight 100,-
Bourbon, Cointreau, Limetová šťáva,Cola
Old Fashioned 110,-
Bourbon, Angostura, Cukrový sirup, Soda
Peach Ball 120,-
Skotská whisky, Broskvový likér, Jahodový sirup, 
Limetová šťáva, Pomerančový džus 
Záchraná Brzda 110,-
Bourbon, Limetová šťáva, Pomerančový džus, 
Cukrový sirup,Cola 



NÁPOJOVÝ LÍSTEK

KOKTEJLY Z GINU - SHORT
Blue Back 80,-
Gin, Curacao blue, Tonic
Los Angeles 105,-
Gin, Cointreau, Limetová šťáva, Pomerančový 
džus, Grenadina 
Martini Dry 90,-
Gin, Vermut, Oliva
Negroni 105,-
Gin, Campari, Vermut, Soda

KOKTEJLY Z GINU - LONG
Banana Boat 110,-
Gin, Creme de banana, Pomerančový džus, 
Grenadina 
Bull Dog 90,-
Gin, Cointreau, Jablečný džus, Soda
Green Morning 120,-
Gin, Curacao blue, Grapefruitový džus, 
Pomerančový džus, Ananasový džus 
High Society 120,-
Gin, Campari, Apricot brandy, Grapefruitový džus
Monkey Gland 140,-
Gin, Cointreau, Absinth, Limetová šťáva, 
Grenadina, Pomerančový džus 
Shifting Sand 90,-
Gin, Grapefruitový džus, Limetová šťáva, 
Cukrový sirup, Soda 

KOKTEJLY Z TEQUILY
Acapulco 90,-
Tequila blanco, Bílý rum, Ananasový džus, 
Grapefruitový džus 
Eldorado 110,-
Tequila blanco, Cointreau, Creme de banana, 
Pomerančový džus, Ananasový džus 
Latin Lover 90,-
Tequila blanco, Amareto, Pomerančový džus
Margarita 90,-
Tequila blanco, Cointreau, Limetová šťáva
Passion Flame 95,-
Tequila blanco, Limetová šťáva, Ananasový džus, 
Grenadina 
Tequila Sunrise 90,-
Tequila blanco, Pomerančový džus, Grenadina
Zorro 110,-
Tequila blanco, Cointreau, Curacao blue, 
Grapefruitový džus, Tonic 

SPECIALITY
Bartender Delight 105,-
Barmanova specialita na bázi rumu s příjemným 
dozvukem meruňky 
Bonpari 110,-
Osvěžující lehce nasládlý drink, který Vám chutí 
připomene stejnojmenné bonbóny 
Coffee Almond 140,-
Jak už název napovídá, chuť tohoto koktejlu 
spočívá ve spojení mandlí a kávy 
Fruit Sling 90,-
Koktejl z ginu, který příjemně osvěží a překvapí 
jemnou chutí ovoce na závěr 
Hurricane 140,-
Rumový koktejl, jehož původní verze vznikla již 
během druhé světové války 
Kind Bear Cub 120,-
Smetanový koktejl s nádechem oříšků a karamelu
Kravík 120,-
Kdo si pamatuje mlíčko ze školních lavic, 
rozhodně nebude zklamaný touto jahodovou 
speacialitou 
Lemon Currant 110,-
Spojení tequily a rybízu, které je dochuceno 
citróny a pomerančem 
Long Island Ice Tea 150,-
Bílý rum, Vodka, Tequila blanco, Gin, Cointreau, 
Limetová šťáva, Cukrový sirup, Cola 
Pribináček 120,-
Pokud máte rádi originál, určitě si zamilujete i 
naší verzi 

SHOTS
B52 90,-
Kahlúa, Baileys, Absinth
Chupito 50,-
Bílý rum, Limetová šťáva, Koktejlová třešeň
Svině - bílá 50,-
Gin, Citron, Tonic
Svině - černá 50,-
Bílý rum, Citron, Cola

Informace o obsažených alergenech vám poskytne obsluha 
na vyžádání. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

